
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 17.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 29.5.2019

268/17/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 29.5.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

269/17/RM/2019 Zpráva o použití dotací na kulturní činnost v roce 2018

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na kulturní činnost v roce 2018 poskytnutých z rozpočtu města Beroun a 
doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 14.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

270/17/RM/2019 Zpráva o použití dotací na sportovní činnost v roce 2018

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na sportovní činnost v roce 2018 poskytnutých z rozpočtu města Beroun a 
doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 14.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 1 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

271/17/RM/2019 Beroun Bike Maraton 2019 - závod horských kol

I. Rada města souhlasí
s poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 300.000,- Kč na akci "Beroun Bike Maraton 2019" 
jejíž pořadatelem je Bc. Michal Szabó, IČ: 05207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 01 Králův Dvůr.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 300.000,- Kč na akci "Beroun Bike 
Maraton 2019" jejíž pořadatelem je Bc. Michal Szabó, IČ: 05207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 01 
Králův Dvůr.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 14.6.2019

1.2.v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy 
s žádajícím subjektem.

Termín: 19.7.2019

1.3. zajistit poskytnutí dotace na bankovní účet příjemce, kterému byla schválena dotace 
Zastupitelstvem města Beroun.

Termín: 26.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

272/17/RM/2019 Smlouva o provedení a užití (foto)reprodukce sbírkového předmětu

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o provedení a užití (foto) reprodukce sbírkového předmětu mezi městem Beroun a  
Muzeem Českého krasu, IČ: 00065293, se sídlem Husovo nám. 87, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, v 
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s Muzeem Českého krasu, IČ:  00065293, se sídlem 
Husovo nám. 87, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Termín: 14.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

273/17/RM/2019 Žádost o souhlas s přijetím věcného daru ZŠ Závodí

I. Rada města souhlasí

Stránka 2 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s přijetím věcného daru pro žáky Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249, 266 01, Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249, 266 01 Beroun, Mgr. 
Hanu Kozohorskou o udělení souhlasu s přijetím věcného daru.

Termín: 20.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

274/17/RM/2019 Zápis č. 3 Komise školské Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 3 Komise školské Rady města Beroun, které se konalo dne 6. května 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

275/17/RM/2019 Informace o výhledu počtu žáků v berounských základních a mateřských školách 
- aktualizace

I. Rada města bere na vědomí
informaci o výhledu počtu žáků v berounských základních a mateřských školách - aktualizace.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.v součinnosti s vedoucími odboru majetku a investic a odboru územního plánování a regionálního 
rozvoje průběžně upravovat a aktualizovat data pro potřebné navýšení kapacit základních 
a mateřských škol.

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

276/17/RM/2019 Úprava výše registračních poplatků Městské knihovny Beroun

I. Rada města bere na vědomí
úpravu výše registračních poplatků v Městské knihovně Beroun dle předloženého návrhu s účinností od 1. 
9. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

277/17/RM/2019 Schválení Dodatku č. 2 Zřizovací listiny Městské knihovny Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 3 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Městské knihovny Beroun s účinností od 1. 7. 2019 v předloženém 
znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

278/17/RM/2019 Závěrečný účet města Beroun za rok 2018, Zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření za účetní období roku 2018 a účetní závěrka města Beroun za rok 2018

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
1. Schválit Závěrečný účet města Beroun za rok 2018.
2. Souhlasit s celoročním hospodařením města Beroun, a to bez výhrad
3. Schválit Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Beroun za účetní období roku 2018.
4. Schválit účetní závěrku města Beroun za rok 2018.

II. Rada města ukládá
  1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru
      1.1 zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva 
města.
                                                                                          Termín: 11.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

279/17/RM/2019 Zápis č. 3/2019 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 3/2019 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 15. května 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

280/17/RM/2019 Schválení výsledků ideové urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení 
Wagnerova náměstí, Beroun"

I. Rada města bere na vědomí
Protokol o průběhu ideové urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova náměstí, Beroun".

II. Rada města rozhoduje
podle odst. 6.9.2. Soutěžních podmínek o vyloučení účastníka ideové urbanisticko-architektonické 
soutěže "Řešení Wagnerova náměstí, Beroun" Igora Siviceka, 29 rue des volontaires, 75015 PARIS, 
France, jehož soutěžní návrh č. 9 byl porotou vyřazen z posuzování pro nesplnění Soutěžních podmínek 
závazně stanovených pro předložení textové části návrhu v listinné podobě dle odst. 6.1 písm. b) a 6.3.2 
Soutěžních podmínek.

III. Rada města rozhoduje
podle odst. 9.8.2 Soutěžních podmínek a v souladu se stanoviskem soutěžní poroty o výběru 
nejvhodnějších návrhů takto:

Stránka 4 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. cena ve výši 100.000,- Kč se uděluje soutěžnímu návrhu č. 3 účastníků:  Ing. arch. Richard Ott, 
Ing. arch. Eliška Stoulilová a Ing. arch. Tereza Šimečková, jehož autory jsou Ing. arch. Richard 
Ott, Ing. arch. Eliška Stoulilová a Ing. arch. Tereza Šimečková

2. cena ve výši 60.000,- Kč se uděluje soutěžnímu návrhu č. 1 účastníka Architektonický ateliér 
ARKÁDA, spol. s r.o., jehož autorem je Architektonický ateliér ARKÁDA, spol. s r.o. (Ing. Richard Kaisr) 
a spolupracující osobou je Ing. arch. Martin Řehák

 3. cena se neuděluje.

IV. Rada města souhlasí
s vyplacením náhrady výloh spojených s účastí v soutěži každému účastníkovi, který podal úplný soutěžní 
návrh a nebyl odměněn ani vyloučen ze soutěže, a s přiznáním náhrady výloh ve výši 10.000,- Kč 
každému z těchto soutěžních návrhů:
návrhu č. 2 účastníka Ing. et Ing. Arch. Daniela Koláře
návrhu č. 4 účastníka ov architekti s.r.o.
návrhu č. 5 účastníka Ing. arch. Josefa Knotka
návrhu č. 6 účastníka gogolák + grasse, s.r.o.
návrhu č. 7 účastníka Ing. arch. Heleny Sváčkové Urbánkové a Ing. arch. Pavla Hanzala
návrhu č. 8 účastníka Casua, spol. s r.o.
návrhu č. 10 účastníka Sokoban studio s.r.o.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit proplacení cen a náhrad výloh spojených s účastí v soutěži účastníkům soutěže v souladu 
 s odst. 9.11 Soutěžních podmínek.

Termín: 15.7.2019

2. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

2.1. zajistit ve spolupráci s oddělením komunikace a vnějších vztahů Kanceláře tajemníka uspořádání 
výstavy soutěžních návrhů v souladu s odst. 9.12 Soutěžních podmínek.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

281/17/RM/2019 Zápis č.1/2019 - Komise pro územní plán

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2019 z jednání komise pro územní plán konaného dne 7.3.2019

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit pro období 2019 - 2022 Ing. Irenu Mastnou jako "určeného zastupitele" pro spolupráci s 
pořizovatelem Územního plánu Beroun při pořizování jeho změn a dalších územně plánovacích 
dokumentací

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

282/17/RM/2019 Informace vedoucího Odboru dopravy a správních agend Městského úřadu v 
Berouně

I. Rada města bere na vědomí
informaci vedoucího Odboru dopravy a správních agend Městského úřadu Beroun související s 
upřesněním místa zákazu vstupu na cyklostezku v Srbsku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

283/17/RM/2019 Prodej pozemku p.č. st. 55/6 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s prodejem pozemku p.č. st. 55/6 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če, techn. 
vybavení a technologie TS z vlastnictví města Beroun do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 
24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, za celkovou kupní cenu 
535.759,- Kč + platná sazba DPH a za náklady spojené s prodejem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

284/17/RM/2019 Pronájem pozemku p.č. 1985/116 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s pronájmem pozemku p.č. 1985/116 v k.ú. Beroun a s  uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem 
Beroun jako pronajímatelem a paní Z░░░░ S░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako 

nájemcem za cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

285/17/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. st. 1949/2 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
Rada města Beroun souhlasí s pronájmem id.  1/4  pozemku p.č. st. 1949/2 v k.ú. Beroun a s uzavřením 
smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem L░░░░ Z░░░░ , bytem ░░░░ 

Stránka 6 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░ ░░░ Beroun-Město jako nájemcem za cenu 744,- Kč/rok, na dobu určitou - po dobu vlastnictví 
bytové jednotky ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ s měsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

286/17/RM/2019 Pronájem částí pozemků p.č. 2705/1 a p.č. 2705/3 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města projednávat pronájem části pozemků p.č. 2705/1 a p.č. 2705/3 v k.ú. 
Beroun, za účelem využití jako zahrada, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 3.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

287/17/RM/2019 Pronájem částí pozemků p.č. 2452/1 a p.č. 1192/38 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města pronajmout části pozemků p.č. 2452/1 a p.č. 1192/38 v k.ú. Beroun, podle 
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usneseníl.

Termín: 3.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

288/17/RM/2019 Žádost o projednávání prodeje bytů Na Klášteře 10

I. Rada města bere na vědomí
informace k domu Na Klášteře č.p. 10 a návrh dalšího postupu v souvislosti s prodejem bytů ve 
vlastnictví města v tomto domě.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 7 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nesouhlasit s prodejem 12 bytových jednotek s k nim příslušejícími spoluvlastnickými podíly na 
společných částech domu čp. 10 a pozemku p.č. st. 105/1  ve vlastnictví města Beroun v domě na 
Klášteře č.p. 10, Beroun, za podmínek dle smlouvy o budoucí kupní smlouvě o převodu nemovitostí 
uzavřené dne 12.1.2010 se společností RINT Beroun spol. s r.o. a dle návrhu znění kupní smlouvy 
předloženého společností RINT správa nemovitostí s.r.o.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit předložení žádosti společnosti RINT správa nemovitostí s.r.o. o prodej bytů Na Klášteře 10 
s příslušnými podklady zastupitelstvu města.

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

289/17/RM/2019 Smlouva o vybudování veřejné infrastruktury a jejím připojení na infrastrukturu 
ve vlastnictví města - "Prodloužení ulice Palouček"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením Smlouvy o vybudování veřejné infrastruktury a jejím připojení na  infrastrukturu ve 
vlastnictví města mezi městem Beroun a manželi  Ing. T░░░░ R░░░░ , Ph.D., bytem ░░░░ ░░░░ 
░░░░ Nový Jáchymov a Ing. K░░░░ R░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ Beroun-Město, jako 
stavebníky stavby: "Prodloužení ulice Palouček", v předloženém znění.

II. Rada města pověřuje
Ing. Miloslava Ureše, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po schválení 
Smlouvy o vybudování veřejné infrastruktury a jejím připojení na infrastrukturu ve vlastnictví města mezi 
městem Beroun a stavebníky stavby "Prodloužení ulice Palouček" zastupitelstvem města, vyznačit 
souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků s navrhovaným stavebním záměrem stavby 
dopravní infrastruktury - stavebního objektu komunikace a odstavné plochy  na kontejnery tříděného 
odpadu na situačním výkresu C.2 z 10/2018.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace těchto usnesení

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

290/17/RM/2019 Fyzická likvidace majetku města a návrh majetku města k prodeji

I. Rada města souhlasí
s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku 
ze dne 15.5.2019 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného 
majetku činí celkem 131.686,50 Kč a zůstatková účetní cena je 3.004,30 Kč.

Stránka 8 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle 
návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 15.5.2019 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková 
pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí celkem 933.763,22 Kč a zůstatková účetní cena je 
47.280,70 Kč.

III. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit prodej automobilu tovární značky Volkswagen Transporter rok 
výroby 2007 příspěvkové organizaci 2. ZŠ a MŠ Preislerova a následné odepsání z účetnictví města dle 
návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 15.5.2019 za obvyklou cenu.

IV. Rada města bere na vědomí
zápis č. 3/2019, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 15.5.2019.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na 
jednání zastupitelstva města.

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

291/17/RM/2019 Rozhodnutí o výběru zhotovitele na akci "Stavební úpravy pro vedení chodníků a 
cyklostezek v ulici Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidl)"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici 
Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidl)" účastníka zadávacího řízení společnost PSS Bohemia, s.r.o., se 
sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 - Žižkov 130 00, se sídlem, IČ: 26451255, s nabídkovou cenou 
14.440.729,67- Kč bez DPH, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo se společností PSS Bohemia, s.r.o., se sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 - 
Žižkov 130 00, se sídlem, IČ: 26451255, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka a budou splněny podmínky 
stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Cena díla je 14.440.729,67,- Kč bez 
DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění těchto usnesení

Termín: 21.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

292/17/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Přestavba komunitního centra na 
mateřskou školu Bezručova 928"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 3495/19 ze dne 23. 5. 2019  na veřejnou zakázku 
"Přestavba komunitního centra na mateřskou školu Bezručova 928" uzavřené se zhotovitelem ROYAL 
DIAMOND - stavební společnost s.r.o., Na Zavadilce 3/1936, Praha 6 - Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 
47122439, kterým se mění část smlouvy upravující dobu plnění a nahrazují se přílohy č. 1 a č. 3 smlouvy 
novými přílohami č. 1 a č. 3, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 7.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

293/17/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici 
Koněpruská - kruhový objezd"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - kruhový objezd"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 15.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

Stránka 10 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

294/17/RM/2019 Uzavření smlouvy o realizaci projektu sdílených jízdních elektrokol - E-BIKE 
SHARING na území města Beroun

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o realizaci projektu sdílených jízdních elektrokol E-BIKE SHARING na území města 
Beroun mezi městem Beroun a společností nextbike Czech Republic s.r.o., se sídlem Libušina 526/101, 
Chválkovice, Olomouc 779 00, IČ: 07389108, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá
Mgr. Dušanu Tomčovi, místostarostovi města  Beroun
   1.1. zajistit plnění  tohoto usnesení.
                                                                                         Termín: 15.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

295/17/RM/2019 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení - Předžalobní upomínka

I. Rada města bere na vědomí
informaci, že na základě písemné výzvy k vydání bezdůvodného obohacení - za neoprávněné užívání 
částí  pozemků par.č. 732/2 a  par.č. 735/1 zapsaných u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Beroun, na LV č. 3481 pro k.ú. a obec Beroun, za období od 29. 6. 2016 do 31. 12. 
2018  ve výši 22.843,-Kč, zaslané městu Beroun právní zástupkyní  K░░░░ ░ Š░░░ , bytem ░░░░ ░░░ 
Beroun, byla dne 27. 5. 2019 poukázána finanční částka ve výši 22.843,-Kč na účet K░░░░ ░ Š░░░ .

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

296/17/RM/2019 Zápis z jednání Osadního výboru Zdejcina dne 28.4.2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání Osadního výboru Zdejcina, konaného dne 28.4.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

297/17/RM/2019 Rezignace člena Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí
rezignaci pana Jaroslava Tarczala na členství v Komisi životního prostředí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 11

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města BerounV Berouně dne 30. 5. 2019




